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VERGİ SİRKÜLERİ 

07.06.2026 

No: 2026/036 

 

KONU: GİB Tarafından Hazırlanmış Tebliğ Taslakları Hak. 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından son dönemde yapılan değişikliklere ilişkin tebliğ taslakları hazırlanmıştır. 

 

Tebliğ taslaklarında özetle aşağıdaki konularda açıklamalara yer verilmiştir. 

 

1) 26 Seri No.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğ Taslağı 

 

Bu Tebliğ Taslağında; üretim ve zirai üretim faaliyetlerinde %12,5 kurumlar vergisi uygulaması, transit 

ticaret ve yurt dışı aracılık kazançlarında indirim, nitelikli hizmet merkezi teşvikleri, serbest bölgelerde 

kazanç istisnası kapsamı ve vakıf üniversiteleri bünyesindeki sağlık kurumlarının muafiyetine ilişkin 

açıklamalara yer verilmiştir. 

 

Taslak Tebliğde ayrıca, üretim faaliyetlerinden elde edilen kazançların netleştirilmesi, üretim ve ihracat 

indiriminin birlikte uygulanması ile kazançların Türkiye’ye transfer şartına ilişkin örnekli açıklamalara yer 

verilmiştir. 

 

Ulaşmak için tıklayınız. 

 

2) Bazı Varlıkların Ekonomiye Kazandırılması Hakkında Genel Tebliğ (Seri No: 1) 

 

Bu Tebliğ Taslağında; yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası 

araçlarının Türkiye’ye getirilmesine, yurt içinde bulunmakla birlikte kayıtlarda yer almayan varlıkların 

bildirilmesine ve kayıt altına alınmasına ilişkin usul ve esaslara yer verilmiştir. 

 

Taslak Tebliğe göre, yurt dışında bulunan varlıkların 31/7/2027 tarihine kadar banka veya aracı kurumlara 

bildirilmesi mümkün olup, bildirilen varlıklar üzerinden genel olarak %5 oranında vergi alınması 

öngörülmektedir. Bununla birlikte, bildirilen varlıkların belirli sürelerle vadeli hesaplarda, devlet iç 

borçlanma senetlerinde, kira sertifikalarında veya girişim sermayesi yatırım fonlarında tutulacağının taahhüt 

edilmesi halinde vergi oranının %0 ila %4 arasında uygulanabileceği açıklanmaktadır. 

 

Taslak Tebliğde ayrıca; bildirilen varlıklara ilişkin vergi incelemesi ve tarhiyat yapılmamasına ilişkin koruma 

hükümleri, özel fon hesabı uygulaması, iki yıl işletmeden çekmeme şartı ve taahhüt ihlali halinde 

uygulanacak sonuçlara ilişkin ayrıntılı açıklama ve örneklere yer verilmektedir. 

 

Ulaşmak için tıklayınız. 

 

3) Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 333) 

 

Bu Tebliğ Taslağında; Türkiye’de yerleşmiş sayılan gerçek kişilerin, Türkiye’de yerleşmiş sayılmadan 

önceki son üç takvim yılında Türkiye’de ikametgah ve vergi mükellefiyetlerinin bulunmaması şartıyla yurt 

dışında elde ettikleri kazanç ve iratların yirmi yıl boyunca gelir vergisinden istisna edilmesine ilişkin 

açıklamalara yer verilmiştir. 

 

Taslak Tebliğe göre, istisnadan yararlanmak isteyen kişilerin belirli süreler içerisinde vergi dairesine 

başvurarak “Yurt Dışından Elde Edilen Kazanç ve İratlar İçin İstisna Belgesi” almaları gerekmektedir. 
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Taslak Tebliğde ayrıca; yurt dışı kira gelirleri, yurt dışı kar payları ve diğer yabancı kaynaklı gelirlerin 

durumu, Türkiye’de elde edilen gelirlerin kapsam dışında olduğu, yabancı ülkelerde ödenen vergilerin 

mahsup edilemeyeceği ve şartların sonradan ihlal edilmesi halinde uygulanacak işlemlere ilişkin örnekli 

açıklamalara yer verilmektedir. 

 

Ulaşmak için tıklayınız. 

 

4) Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 334) 

 

Bu Tebliğ Taslağında; nitelikli hizmet merkezlerinde istihdam edilen nitelikli hizmet personeline sağlanan 

ücretlerde gelir vergisi istisnasının uygulanmasına ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 

 

Taslak Tebliğe göre, nitelikli hizmet merkezlerinde çalışan personelin ücretlerinin brüt asgari ücretin üç 

katını aşmayan kısmı gelir vergisinden istisna olacak; yabancı yatırım yoğunluğuna göre uygun bulunan 

endüstri bölgeleri ile İstanbul Finans Merkezinde faaliyet gösteren nitelikli hizmet merkezlerinde ise bu sınır 

brüt asgari ücretin beş katı olarak uygulanacaktır. 

 

Taslak Tebliğde; ücret kapsamına giren ödemeler, damga vergisi istisnası uygulaması, istisna sınırının 

aşılması halinde yapılacak vergilendirme ile örnek hesaplamalara ilişkin ayrıntılı açıklamalara yer 

verilmektedir. 

 

Ulaşmak için tıklayınız. 

 

5) Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 326)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 335) 

 

Bu Tebliğ Taslağında; teknogirişim şirketi niteliğini haiz işverenlerce hizmet erbabına bedelsiz veya indirimli 

olarak verilen pay senetlerinde uygulanan gelir vergisi istisnasına ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 

 

Taslak Tebliğde yapılan değişikliklerle, istisna tutarının bir yıllık brüt ücret tutarının iki katı olarak 

uygulanacağı, pay senetlerinin belirli sürelerden önce elden çıkarılması halinde zamanında alınmayan 

vergilerin gecikme faiziyle birlikte işverenden tahsil edileceği ve elde tutma sürelerinin yeniden düzenlendiği 

açıklanmaktadır. 

 

Taslak Tebliğde ayrıca; bedelsiz ve indirimli pay senedi uygulamaları, yıl sonu ücret düzeltmeleri, grup şirket 

hisseleri üzerinden sağlanan menfaatler, işten ayrılma ve miras yoluyla intikal gibi durumlara ilişkin ayrıntılı 

örnekler yer almaktadır. 

 

Ulaşmak için tıklayınız. 

 

Saygılarımızla, 

Fikirli YMM Ltd. Şti. 
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